10

11

12

13

14

Nombre

ALEJANDRO SEBASTIAN MACARIO ALGUA
ALFREDO RICARDO SZARATA SAGASTUME
ANASILVIA DIAZ ORELLANA

ANDREA VERONICA MUNOZ VASQUEZ
ANGELY XIOMARA RODRIGUEZ MORALES
ARELIS RUBI ORTIZ MANCIO

BARBARA ANDREA CORADO DARDON
BERTA AIDA GONZALEZ ORELLANA
BOANERGES GARCIA ARRIAGA

BRENDA GUADALUPE ALVARADO LOPEZ
CARLOS ENRIQUE XOTOY BALAN

CARLOS FRANCISCO VASQUEZ

CARLOS GUILLERMO PALACIOS OBREGON

CARLOS HUMBERTO GUZMAN VASQUEZ

Renglén Presupuestario 029

Enero 2020

Articulo 4to. Decreto 33-2011

Servicio a suministrar

TECNICO ADMINISTRATIVO

EVALUADOR DE EXPEDIENTES DE PROYECTOS

PROFESIONAL EN SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS DE ENFERMERIA

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN GESTION

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EN SERVICIOS MUNICIPALES

TECNICO EN PROMOCION SOCIAL

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN DIBUJO

TECNICO EN SERVICIOS DE PROGRAMACION

TECNICO EN SERVICIO AUTOMOTRIZ
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Suma de
Monto Total

10.258,00

29.032,26

20.516,00

13.677,00

9.677,00

7.693,55

93.677,42

11.113,00

8.548,39

8.548,39

8.548,39

9.916,13

13.677,00

8.548,39

Fecha Inicio

10/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

Fecha Fin

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Nombre

CARMEN EUGENIA DE LEON ESCOBAR
CECILIA LISBETH HERNANDEZ RIVERA
CECILIO MIGUEL PU VICENTE

CESAR AMILCAR ALFARO PAIZ

CESAR AUGUSTO CHAJON AGUILAR
CESAR GERARDO LOPEZ RODAS
CESAR OMAR HERNANDEZ GARCIA
CHRISTIAN ARTURO MAGANA DIAZ
CLAUDIA NOHEMi CORZO MEJIA
DANIELA JHAMILETH GONZALEZ BARRERA
DAVID ELISEO ESTRADA MENDEZ
DAYRIN LUCRECIA RABANALES LOPEZ
DAYRIN VERALI BARCO LINARES
DEBORA GEORGINA THOMMEL LOPEZ
DIEGO ALEJANDRO GARCIA VILLAGRAN
DIEGO RAMIREZ MENDOZA

DONALDO EFRAIN CHIQUITO VELASQUEZ

Servicio a suministrar

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN SERVICIO

TECNICO EN SERVICIOS MUNICIPALES

TECNICO ADMINISTRATIVO

SERVICIOS TECNICOS

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN GESTION

ASESOR DE PROGRAMAS

SERVICIOS TECNICOS

SERVICIOS TECNICOS

TECNICO EN GESTION MUNICIPAL

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

ASESOR DE PRESIDENCIA

TECNICO EN SERVICIOS DE INFORMATICA

TECNICO EN SERVICIOS DE INFORMATICA

TECNICO EN AUDIO Y VIDEO
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Sumade
Monto Total

8.548,39

8.548,39

9.061,29

12.823,00

7.095,00

7.903,23

6.839,00

34.193,55

7.419,35

8.064,00

8.064,52

10.258,06

6.774,19

25.645,00

9.061,00

10.258,00

17.096,00

Fecha Inicio

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

14/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

17/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

21/01/2010

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

Fecha Fin

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



.. .. Sumade .. :
Nombre Servicio a suministrar Fecha Inicio Fecha Fin
Monto Total

33 EDER WLADISLAO SACAP SIAN ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 20.516,13 10/01/2020 29/02/2020

35 EDGAR MARINELI RUBIO TECNICO FINANCIERO 20.516,00 10/01/2020 29/02/2020

37 EDMOND ALLAN KENNY XICOL BARRIENTOS ASISTENTE TECNICO 13.677,42 10/01/2020 29/02/2020

39  ELVIS GIOVANNI CORADO CHAVEZ ESPECIALISTA EN ESTUDIOS AMBIENTALES 20.516,13 10/01/2020 29/02/2020

41 ESTHER MARIA SANTOS ESCOBAR TECNICO EN GESTION 7.693,55  10/01/2020 29/02/2020

43 FLAVIO OSORIO COROY TECNICO EN PERFORACION 7.694,00 10/01/2020 29/02/2020

45 FREDY PEREZ PEREZ TECNICO EN TOPOGRAFIA 7.864,52  10/01/2020 29/02/2020

47 GEOLDIE NICOLE BRAHAM CUTFORTH TECNICO ADMINISTRATIVO 10.258,06 10/01/2020 29/02/2020
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nombre

GRECIA IVETT PEREZ PORRAS

HAE SOO CHONG ESTRADA

HECTOR SALOMON VILLEGAS HERNANDEZ
HELIN IDANIA JIMENEZ MENDEZ
HERIBERTO PEREZ MELGAR

HILDA SARAHI MOLINA ESCOBAR

HUGO ROLANDO MONTERROSO RAMIREZ
IGNACIO JAVIER FARRERA MARIOTA

ILSI PAOLA SICAN TEJAX

ISAAC DE JESUS CASTANEDA CASTILLO
IVAN ESTUARDO HERRERA LEAL
JACKELINE JEANNETTE SAJMOLO RUIZ
JAIME EFRAIN CHAMAN

JAQUELINE YOHANA OVALLE LOPEZ DE YASIN
JAVIER ARTURO MORALES ORTIZ
JHOSELLEEN IVETH REYES RUANO

JILMER OKELI GARCIA TEJADA

Servicio a suministrar

SERVICIOS TECNICOS

ASESOR EN GESTION SOCIO LEGAL

TECNICO INVESTIGADOR

TECNICO EN GESTION

OPERADOR DE EQUIPO DE REPRODUCCION

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN RECURSOS HUMANOS

TECNICO EN SERVICIO

TECNICO EN GESTION

TECNICO ADMINISTRATIVO

ASESOR DE RECURSOS HUMANOS

ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

ASISTENTE TECNICO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN GESTION
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Sumade
Monto Total

8.548,40

17.097,00

20.516,00

7.693,00

11.968,00

9.403,00

22.225,81

13.677,41

7.693,55

8.548,39

15.483,87

20.516,13

13.677,42

8.903,22

8.548,39

6.451,61

6.839,00

Fecha Inicio

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

15/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

17/01/2020

10/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

Fecha Fin

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



.. .. Sumade ..
Nombre Servicio a suministrar Fecha Inicio Fecha Fin
Monto Total

67 JONATHAN ROBERTO GUTIERREZ CAZANGA TECNICO EN ARCHIVO 9.403,23 10/01/2020 29/02/2020

69 JORGE AMILCAR DE LEON QUEZADA EXPERTO EN COMUNICACION 17.096,77 10/01/2020 29/02/2020

71 JORGE OSWALDO OLIVA JUAREZ ASISTENTE TECNICO REGIONAL 12.645,16 14/01/2020 29/02/2020

73 JOSE ARMANDO CHACON TECNICO EN TOPOGRAFIA 8.548,39  10/01/2020 29/02/2020

75  JOSE LUIS RODAS PALACIOS ASESOR FINANCIERO 25.645,16 10/01/2020 29/02/2020

77 JOSE MIGUEL DELGADO JIMENEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 13.677,42 10/01/2020 29/02/2020

79 JOSSELYN ELIZABETH PORRAS MENDOZA TECNICO EN GESTION 8.548,00 10/01/2020 29/02/2020

81 JUAN CARLOS AMADO GARZARO ASESOR DE PROYECTOS 27.354,84 10/01/2020 29/02/2020
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Nombre

JUAN JOSE ICO ALVARADO

JUAN JOSE OCHAETA GUZMAN

JUAN LUIS PACHECO ARREAGA

JULIO CESAR PEREZ LOPEZ

JULIO ENRIQUE ESCOBAR FLORES

JULIO ROBERTO MARROQUIN GONZALEZ
JULIO YNOCENTE GARCIA GALVEZ

KAROL SUSSANA DARDON REYES
KATHERINE ROXANA VELASQUEZ URRUTIA
LEONEL DAVID OCANA CORZO

LESBIA GRISELDA HERNANDEZ MALDONADO
LESLI ANDREA GUEVARA GUTIERREZ
LIZBETH YOLANDA BARREDA BARRIENTOS DE BARRIOS
LUIS AUDENCIO GUZMAN VELASQUEZ

LUIS ENRIQUE LOPEZ CASTRO

LUIS FERNANDO ASENCIO TISTA

MANUEL ALEJANDRO DIAZ BARILLAS

Servicio a suministrar

TECNICO EN GESTION

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

TECNICO EN TOPOGRAFIA

MONITOR DE OBRAS

TECNICO EN TOPOGRAFIA

ASESOR EN GESTION SOCIO LEGAL

ASESOR DE GERENCIA

TECNICO FINANCIERO

TECNICO EN GESTION

ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y EVALUACION

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EN GESTION

ASESOR LEGAL

TECNICO EN CALCULO

TECNICO EN ASESORIA FINANCIERA

TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO EN SERVICIOS DE PROGRAMACION
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Sumade
Monto Total

6.838,71

25.645,00

11.967,74

25.645,00

7.864,52

16.129,00

40.177,54

9.745,16

6.839,00

20.516,13

18.806,45

6.838,70

25.645,16

12.480,65

24.800,00

7.864,52

17.096,00

Fecha Inicio

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

Fecha Fin

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



Sumade

Nombre Servicio a suministrar Monto Total Fecha Inicio Fecha Fin
100 MARCO ANTONIO GUZMAN REYES TECNICO EN PROMOCION SOCIAL 8.548,00 10/01/2020 29/02/2020
101 MARCO TULIO RIZO HERNANDEZ ASESOR LABORAL 20.516,13 10/01/2020 29/02/2020
102 MARIA DEL PILAR RIVERA CASTELLANOS TECNICO ADMINISTRATIVO 10.258,06 10/01/2020 29/02/2020
103 MARIA GABRIELA MENDEZ PENSAMIENTO DE MORENO TECNICO EN GESTION 11.967,74 13/01/2020 29/02/2020
104 MARIANNE ESPANA MICHEO ASESOR ADMINISTRATIVO 19.355,00 13/01/2020 29/02/2020
105 MARIANNE MICHELE CASTILLO MONTERROSO TECNICO ADMINISTRATIVO 17.096,77 10/01/2020 29/02/2020
106 MARIO ALBERTO CASTRO CELADA OPERADOR Y MECANICO DE MAQUINA PERFORADORA 15.387,00 10/01/2020 29/02/2020
107 MARIO ROBERTO LIQUE LOPEZ TECNICO EN PERFORACION Y PRUEBAS DE BOMBEO 9.403,00 10/01/2020 29/02/2020
108 MARVIN JOSE MARIA FLORES MORALES TECNICO ADMINISTRATIVO 10.258,00 10/01/2020 29/02/2020
109 MARVIN OMAR PINTO ENRIQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 8.903,00 17/01/2020 29/02/2020
110 MAXIMILIANO VIRULA TECNICO EN SERVICIO AUTOMOTRIZ 10.258,00 10/01/2020 29/02/2020
111 MONICA JOSE GORDILLO CERVANTES ASESOR DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 25.645,00 10/01/2020 29/02/2020
112 MYNOR PAUL CABRERA RODRIGUEZ TECNICO EN PROMOCION SOCIAL 8.548,00 10/01/2020 29/02/2020
113 MYRON AUGUSTO COROMAC MIRANDA TECNICO ADMINISTRATIVO 17.096,77 10/01/2020 29/02/2020
114 NELSON ENRIQUE CAJBON VELASQUEZ TECNICO EN DIBUJO 9.916,13 10/01/2020 29/02/2020
115 NELSON SAUL GIBBS GARCIA TECNICO EN GESTION 6.451,00 10/01/2020 29/02/2020
116 OLGA JEANNETH LOAIZA MORALES DE CHAVEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 17.096,77 10/01/2020 29/02/2020
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117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Nombre

OSCAR RAUL MONZON DiAZ

OTTO EFRAIN ORDONEZ LOPEZ

PABLO CAX PIRIR

PAULO ANDRES GALINDO DE LEON

PEDRO ANIBAL ISALES LOPEZ

RAUL ANDRE RIZO CORTEZ

REYNA ILEANA PINEDA MEDRANO DE MEDRANO
RIGOBERTO REYES MEJIA

ROBERTO ANDRES ESPINOZA CIFUENTES
ROBERTO GOMEZ GREGORIO

ROLANDO ANTONIO ABZUN

RONALD JOSUE RIVERA RAMIREZ

ROSA ELVIRA PERALTA GUILLEN

SABINO MARIANO CIFUENTES ESCOBEDO
SAMUEL ALEJANDRO VELASQUEZ RAMIREZ
SANDRA VALENTINA GATICA CARDENAS

SARBELIO REYES CASTRO

Servicio a suministrar

ASESOR DE GERENCIA

ASESOR DE FORTALECIMIENTO TECNOLOGICO

TECNICO EN SERVICIOS DE ALMACEN

TECNICO EN SERVICIOS DE ADMINISTRACION, OPERACION Y

MANTENIMIENTO

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN SERVICIOS DE INFORMATICA

TECNICO EN PROMOCION SOCIAL

TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN PERFORACION

TECNICO EN TOPOGRAFIA

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO EN PERFORACION

TECNICO EN GESTION

TECNICO EN DIBUJO

TECNICO EN TOPOGRAFIA
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Sumade
Monto Total

35.492,90

19.354,84

9.403,00

11.968,00

6.839,00

13.677,00

8.548,39

11.967,74

8.548,39

7.694,00

7.864,52

10.258,00

19.661,00

7.694,00

9.403,22

9.403,23

7.864,52

Fecha Inicio

10/01/2020

13/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

10/01/2020

Fecha Fin

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

29/02/2020



Sumade

Nombre Servicio a suministrar Monto Total Fecha Inicio Fecha Fin
134 SAUL CAMPOS POLANCO ASESOR REGIONAL 19.354,84 13/01/2020 29/02/2020
135 SELVIN ARMANDO JUAREZ ROMERO ASESOR ADMINISTRATIVO 34.871,00 17/01/2020 29/02/2020
136 SERGIO RAUL FRANCO SAGASTUME TECNICO ADMINISTRATIVO 17.097,00 10/01/2020 29/02/2020
137 SERGIO VLADIMIR MOGOLLON ROBLES TECNICO EN GESTION 8.548,39 10/01/2020 29/02/2020
138 SIGRID JANNELLE SANCHEZ HERRERA ASESOR DE CUMPLIMIENTO INSTITUCIONAL DE GOBIERNO ABIERTO 27.354,84 10/01/2020 29/02/2020
139 SILVIA KARINA ARRUE GOMEZ DE GARCIA ASESOR ADMINISTRATIVO 20.516,00 10/01/2020 29/02/2020
140 VICTOR ANTONIO SOTO ALVARADO ASISTENTE DE PROGRAMA 25.645,00 10/01/2020 29/02/2020
141 VICTOR GIOVANI ORELLANA CASTILLO TECNICO EN PROMOCION SOCIAL 8.548,39 10/01/2020 29/02/2020
142 VICTOR HUGO CAL AJU TECNICO EN SERVICIOS DE PROGRAMACION 13.677,00 10/01/2020 29/02/2020
143 VICTOR MANUEL FLORES LOYO TECNICO EN TOPOGRAFIA 8.548,39 10/01/2020 29/02/2020
144 WENDY ARABELLA SANDOVAL MONT TECNICO ADMINISTRATIVO 9.677,42 13/01/2020 29/02/2020
145 WILLIAM GEOVANY ALDANA VASQUEZ TECNICO EN TOPOGRAFIA 7.864,52 10/01/2020 29/02/2020
146 ZADIS YOLANDA LARIOS BARRIENTOS TECNICO EN PROMOCION SOCIAL 11.290,32 13/01/2020 29/02/2020
147 ZOE CAROLINA ALVAREZ RIVAS DE HERNANDEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 13.677,42 10/01/2020 29/02/2020

OBSERVACIONES: la informacidn esta basada en el control y registro de contratos suscritos al 31 de enero de 2020.
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